
時刻 停留場所
8:10 幡谷入口

8:15 上摺淵交差点

8:23 旅館みやま交差点

8:25 花咲民宿村看板前

8:28 花咲観音堂前

8:31 南保育園入口

8:34 針山入口前

8:37 栗生センター前

8:57 川場湯原公民館前

9:00 上界戸バス停

9:03 谷地バス停

9:05 新井バス停

9:07 門前上バス停

9:09 吉祥寺前バス停

9:12 天神消防団第７分団前

9:14 巾バス停

9:17 川場郵便局前

9:19 生品下バス停

9:20 田沢橋バス停

9:24 横塚セーブオン前

9:38 沼田クリニック・沼田脳外

乗車して来られた患者様が全員終わったら出発

木曜日      　　　　　R3.10


